งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๔๖ ตอน สิเกา-ควนกุน ระหว่าง กม.

๓๘+๖๑๕-กม.๓๙+๘๕๔ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ 

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามวิชาวุฒิกร ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๖๔๙,๓๔๘.๐๐ 

บาท (สิบสามล้านหกแสนสี่หมื่นเก้าพันสามร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑,๓๕๐,๖๕๒.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๙.๐๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

ทรงฤทธิ์ ชยานันท์

(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่